



Łódź, 24 września 2024 roku



UNP: 1001-24-138731

---

Sprawa: zabezpieczenia budynków  
Znak sprawy: **1001-ILN-2.261.3.2024**  
Kontakt: Kacperska Anna  
Kierownik referatu  
tel. (42) 289-97-46  
anna.kacperska@mf.gov.pl

---

### **Wyjaśnienia do prowadzonego postępowania, modyfikacja Załącznika nr 3 do Zaproszenia – Opis przedmiotu zamówienia oraz zmiana terminu składania ofert**

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Łodzi udziela wyjaśnień do pytań złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „dostawę oraz montaż systemu zabezpieczeń” – nr 1001-ILN-2.261.3.2024

#### **Pytania dotyczące wszystkich części zamówienia:**

##### **Pytanie nr 1 :**

„Prosimy projekt instalacji”

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje udostępnienia dokumentacji istniejących instalacji podczas wizji lokalnej w jednostce.

##### **Pytanie nr 2:**

„W którym miejscu ma być umieszczony kontroler ?”

##### **Odpowiedź:**

Miejsce umieszczenia kontrolera dostępu do uzgodnienia podczas wizji lokalnej lub podczas montażu kontroli dostępu. Należy przyjąć zasadę, iż kontroler montowany jest przy drzwiach.

##### **Pytanie nr 3:**

„Gdzie jest źródło zasilania kontrolera ?”

##### **Odpowiedź:**

Miejsce umieszczenia źródła zasilania kontrolera do uzgodnienia podczas wizji lokalnej lub

podczas montażu kontroli dostępu.

**Pytanie nr 4:**

„Jaki jest system montażu okablowania ?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dowolny system okablowania.

**Pytanie nr 5:**

„ Czy istnieje system sterowania kontrolerami?”

**Odpowiedź:**

Nie istnieje system sterowania kontrolerami.

**Pytanie nr 6:**

„Czy podłączamy do systemu sterowania kontrolerami sieć teleinformatyczną ?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje podłączenia do sieci teleinformatycznej.

**Pytanie nr 7:**

„Co oznacza zaprogramowanie systemów i napędu do bram, czy do tego jest jakieś specjalne oprogramowanie ?”

**Odpowiedź:**

Pod pojęciem zaprogramowanie należy rozumieć takie udostępnienie zamontowanych zestawów kontroli dostępu i napędów do bram aby umożliwić natychmiastowe użytkowanie przez pracowników jednostek organizacyjnych. Brak „specjalnego” oprogramowania.

**Pytanie nr 8:**

„Do jakich drzwi oraz futryn ma być zamontowany elektrozaczep, w każdej z 5 lokalizacji?”

**Odpowiedź:**

Do uzgodnienia podczas wizji lokalnej lub podczas montażu kontroli dostępu.

**Pytania dotyczące 1 części zamówienia Urząd Skarbowy w Skierniewicach:**

**Pytanie nr 1 :**

„Prosimy o doprecyzowanie jaką rozbudowę napędu Zamawiający miał na uwadze?”

**Odpowiedź:**

Rozbudowa istniejącego napędu CAME na bramie przesuwnej jednoskrzydłowej o układ czasowy za pomocą zegara i modułu GSM wraz z kartą.

### Pytania dotyczące 3 części zamówienia Urząd Skarbowy w Zgierzu:

#### Pytanie nr 1 :

„Prosimy o podanie producenta istniejącego systemu CCTV?”

#### Odpowiedź:

Producenta istniejącego systemu CCTV DAHUA .

#### Pytanie nr 2:

„Na jakiej wysokości ma być zamontowana kamera i na jakiej powierzchni?”

#### Odpowiedź:

Kamera ma być zamontowana na istniejącym murowanym budynku garażu na wysokości, która pozwoli na monitorowanie części parkingu od strony ulicy Łódzkiej. Miejsce umieszczenia kamery do uzgodnienia podczas wizji lokalnej lub podczas montażu.

#### Pytanie nr 3:

„Czy kamera posiada instalację, jeśli nie prosimy o projekt?”

#### Odpowiedź:

Kamera nie posiada instalacji, na budynku jest umieszczona inna kamera podłączona do systemu CCTV.

### Pytania dotyczące 5 części zamówienia Urząd Skarbowy w Bełchatowie:

#### Pytanie nr 1 :

„Prosimy o doprecyzowanie jaką rozbudowę napędu Zamawiający miał na uwadze?”

#### Odpowiedź:

Brak napędu na bramie. Pod wskazanym pojęciem Zamawiający rozumie montaż nowego napędu.

#### Pytanie nr 2:

„Prosimy o podanie parametrów bramy (ciężar, wymiar) celem doboru napędu.”

#### Odpowiedź:

Parametry bramy do ustalenia podczas wizji lokalnej.

#### Pytanie nr 3:

„Prosimy o podanie rodzaju bramy (przesuwana, otwierana jedno- lub dwustrzydłowa).

#### Odpowiedź:

Brama dwuskrzydłowa.

**Pytanie nr 4:**

„Prosimy o informację czy w zakresie prac wchodzą prace brukarskie (demontaż i montaż kostki brukowej)?

**Odpowiedź:**

W zakres prac wchodzą prace brukarskie demontaż i montaż kostki brukowej.

**Pytanie nr 5:**

„Kto zapewnia kartę SIM do modułu GSM.

**Odpowiedź:**

Kartę SIM do modułu GSM zapewnia Wykonawca.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż:

1. zmienia termin składania ofert oraz modyfikuje treść „Zaproszenia do złożenia oferty”, w części dotyczącej terminu i sposobu przekazania ofert, która otrzymuje brzmienie: „Oferta, na którą składa się formularz ofertowy - załącznik nr 1, formularz cenowy - załącznik nr 2 oraz podpisana klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych - załącznik nr 5, powinna być składana pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym na adres: e-mail: [nieruchomosci.ias.lodz@mf.gov.pl](mailto:nieruchomosci.ias.lodz@mf.gov.pl) w terminie do 27 września 2024 roku do godz. 12:00. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę w przedmiotowym postępowaniu.  
Otwarcie ofert obędzie się 27 września 2024 roku o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego znajdującej się w Łodzi przy ul. Edwarda Gibalskiego 2/4, pok. nr 2. Stawiennictwo nie jest obowiązkowe.”.

Uwzględniając powyższe pytania zamawiający zmodyfikował dokumenty, tj. Zaproszenie do złożenia oferty oraz Załącznik nr 3 do Zaproszenia – Opis przedmiotu zamówienia, zostaną umieszczone na stronie prowadzonego postępowania z adnotacją „AKTUALNY” oraz bieżącą datą.

*Z wyrazami szacunku*  
Z upoważnienia Dyrektora  
Izby Administracji Skarbowej w Łodzi  
Naczelnik Wydziału  
**Łukasz Wójcik**

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

*Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.*

*(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki prawne podpisów elektronicznych:*

*1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.*

*2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.*

*3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.).*

Informuję, że Administratorem Państwa danych osobowych jest Izba Administracji Skarbowej w Łodzi z siedzibą przy al. T. Kościuszki 83, 90-436 Łódź, posiadająca numer identyfikacji podatkowej NIP 725 104 54 52.

Zgodnie z art. 13 RODO od dnia 25 maja 2018 r. przysługują Pani/Panu prawa związane z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez Izbę Administracji Skarbowej w Łodzi określone w Klauzuli informacyjnej Izby Administracji Skarbowej w Łodzi zamieszczonej na stronie internetowej [www.lodzkie.kas.gov.pl](http://www.lodzkie.kas.gov.pl).